Подготовлено экспертами компании "Гарант"

В [наименование налогового органа]
адрес: [вписать нужное]
от [Ф. И. О. полностью]
адрес регистрации: [вписать нужное]
паспорт [серия, номер, дата и место выдачи]
ИНН: [значение]
контактный телефон: [значение]
Заявление о выдаче справки
об отсутствии в ЕГРИП информации о регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя
Прошу выдать справку об отсутствии в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей сведений о регистрации меня в качестве индивидуального предпринимателя.

Справка необходима для представления в [вписать нужное].

Справку прошу [направить по почте по адресу, указанному в заявлении/выдать мне на руки/выдать на руки уполномоченному представителю].

[подпись, инициалы, фамилия]

[число, месяц, год]